Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Garanhuns

CNPJ: 04.664.996/0001-90

DECLARAÇÃO

TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

Declaramos para os devidos fins e junto ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, que no exercício de 2020 não

ocorreram Tomadas de Contas Especiais, conforme solicitado na

Resolução TC nº. 110/2020, Item 19, Anexo X.

Garanhuns, 11 de março de 2021.

Hely Alves Pedrosa Filho
Presidente do IPSG

 Rua Antônio Lacerda, 85, Santo Antônio, Garanhuns-PE.
CEP: 55.294-000, ipsg.previdencia@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
L

Y
 A

L
V

E
S PE

D
R

O
SA

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6729e785-2b19-4697-8496-f4189668dd2b